L-l/ . , . c-,- .),

!
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

y. qjy v..,jL PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
. ** V ' f ca//pss gs pyojgjjv ')

,t.tL lj q.-;a- rx jjjyjj jjqji. .

9 . - ..w .

j LEI N@ 3.681, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2001.

l
Inclui metas na Lei de Diretrizes lO
rçamentérias - LDO 2001 e dé q

outras providências.

1 IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte ,

L E 1:

Art. 10 Inclui metas na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO
2001 - no Anexo de Metas Prioritérias da Câmara Municipal, os seguintes
equipamentos:

- 01 computador completo R$ 2.800,00 j
- 01 mesa p/ computador R$ 200,00 f
- 01 nobfeak R$ 500,00

Ad. 2* Para atender as despesas decorrentes das metas do artigo
anterior, serviré de recurso a dotaçâo orçamentéria jé existente:
01.01.01.01.001.1001.4120.01-103.

M . 30 A presente Lei entra em vigor na data da sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em
26 de novem bro de 2001.

I

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

!.
l ' .

..
IVA A B ZIMM ER,

r eito Municipal.

SEMA I A ,
S cretéria-Geral.l

I

''p- d'r - ptyezvs . sazveev' ''

:

!

l Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594l
.

!
.---. ?

L-l/ . , . c-,- .),

!
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

y. qjy v..,jL PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
. ** V ' f ca//pss gs pyojgjjv ')

,t.tL lj q.-;a- rx jjjyjj jjqji. .

9 . - ..w .

j LEI N@ 3.681, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2001.

l
Inclui metas na Lei de Diretrizes lO
rçamentérias - LDO 2001 e dé q

outras providências.

1 IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte ,

L E 1:

Art. 10 Inclui metas na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO
2001 - no Anexo de Metas Prioritérias da Câmara Municipal, os seguintes
equipamentos:

- 01 computador completo R$ 2.800,00 j
- 01 mesa p/ computador R$ 200,00 f
- 01 nobfeak R$ 500,00

Ad. 2* Para atender as despesas decorrentes das metas do artigo
anterior, serviré de recurso a dotaçâo orçamentéria jé existente:
01.01.01.01.001.1001.4120.01-103.

M . 30 A presente Lei entra em vigor na data da sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em
26 de novem bro de 2001.

I

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

!.
l ' .

..
IVA A B ZIMM ER,

r eito Municipal.

SEMA I A ,
S cretéria-Geral.l

I

''p- d'r - ptyezvs . sazveev' ''

:

!

l Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594l
.

!
.---. ?

’00.” u

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gan/here 00 PVC/aim

LEI N° 3.681, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2001.

lnclui metas na Lei de Diretrizes
Orcamentarias — LDO 2001 e dé
outras providéncias.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faco saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte

L E I:

0 Art, 1° Inclui metas na Lei de Diretrizes Orcamentarias — LDO
2001 - no Anexo de lMetas Priorita'rias da Cémara Municipal, 03 seguintes
equipamentos:

- 01 computador complete ' R$ 2800,00
- 01 mesa p/ computador R$ 200,00
— 01 nobreak R$ 500,00
Total .......................................................... R$ 3500,00

Art. 2° Para atender as despesas decorrentes das metas do artigo
anterior, serviré de recurso a dotagao orcamentéria ja existente:
01.01.01.01.001.1001.4120.01-103.

Ant 3° A presente Lei entra em vigor na data da sua publicagéo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em
26 de novembro de 2001.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

retéria-Geral.
3?m
S c

C “Doe é’rgdoy, Doe/SW Salve/VW'

Rua Joéo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594